
令和 4 年 8 月 5 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナの起源について、ニュースがありました。

武漢の「華南海鮮卸売市場」が起源だとする研究結果が米国のチームがまとめた

と。そこで生きて売られた食材についてたウィルスが全国に。ウィルスってやっ

ぱり怖い。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市サービス事業者協議会 稲垣会長 様 

 

いつもお世話になっております。 

標題の件につきまして、【第 2 報】のご報告をさせていただきます。 

引き続き感染対策には全力で取り組んで参ります。 

大変お手数をおかけいたしますが、協議会の皆様へご発信の程何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

(株)Kind 

HandsCare 

統括管理責任者 岩本 


